
strana 1 z 10 

 
 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 1/041/15 

ze dne 6.4.2016 
 

k návrhu na schválení programu 41. jednání Rady MČ Praha - Běchovice 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) předložený program 41. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 
a)  se zněním programu 41. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 2/041/15 
ze dne 6.4.2016 

 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 6/16 – zvýšení rozpočtu o sponzorské dary 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o uzavření sponzorských smluv na akci „Dětský karneval“ 

 
II. SCHVALUJE 

a) rozpočtové opatření č. 6/16 - zvýšení rozpočtu MČ Praha - Běchovice na rok 2016 

o sponzorské dary ve výši 12 000,- Kč na akci Dětský karneval  

 zvýšení příjmů ve výši 12 000,- Kč  

   OdPa 3399 – ostatní záležitosti kultury 

   pol. 2321 - přijaté neinvestiční dary, 12 000,- Kč 
 zvýšení výdajů ve výši 12 000,- Kč  

   odPa 3399 – ostatní záležitosti kultury 

 pol. 5169 – nákup ostatních služeb, 12 000,- Kč  
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM provést změny dle RO č. 6/16  

                 Termín:    13.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 3/041/15 

ze dne 6.4.2016 
 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 07/16  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 



strana 2 z 10 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o potřebě posílení odPa 2333 – Úpravy drobných vodních toků pro 

pokračování oprav Běchovického potoka 
 

II. SCHVALUJE 
a) rozpočtové opatření č. 07/16 přesun prostředků: 

  snížení výdajů ve výši 44 700,- Kč  

   OdPa 6171 - Činnost místní správy 

   Pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, 44 700,- Kč 
 zvýšení výdajů ve výši 44 700,- Kč  

   OdPa 2333 – Úpravy drobných vodních toků 

 Pol. 5171 – Opravy a udržování, 44 700,- Kč  
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM provést změny dle RO č. 07/16 

Termín:   14.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 4/041/15 
ze dne 6.4.2016 

 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 08/16 

  

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o potřebě posílení odPa 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň pro 

pokrytí výdajů investiční akce Úprava Parku běžců a novou výsadbu zeleně 
 

II. SCHVALUJE 

a) rozpočtové opatření č. 08/16 navýšení příjmů: 

  zvýšení příjmů ve výši 1 500 000,- Kč  

   OdPa 6330 – Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 

   Pol. 4131 – převody z vlast. fondů hospodářské činnosti, 1 500 000,- 
Kč 

 zvýšení výdajů ve výši 1 500 000,- Kč  
   OdPa 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

 Pol. 5169 – nákup ostatních služeb, 300 000,- Kč  

 Pol. 6121 – budovy, haly a stavby, 1 200 000,- Kč 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit usnesení pro zasedání ZMČ 

Termín:    20.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
 Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 5/041/15 
ze dne 6.4.2016 

 

k návrhu Dodatku č. 1 k Dohodě o předání movitého majetku k hospodaření 
příspěvkové organizaci MŠ Čtyřlístek na základě pořízení pianin 



strana 3 z 10 

 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrhu Dodatku č. 1 k Dohodě o předání movitého majetku k hospodaření 
příspěvkové organizaci MŠ Čtyřlístek na základě pořízení pianin 

 

II. SOUHLASÍ 

a) se zněním a uzavření Dodatku č. 1 k Dohodě o předání movitého majetku 

v celkové ceně 80 970,00 Kč s DPH k hospodaření příspěvkové organizaci MŠ 

Čtyřlístek  
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit usnesení pro jednání ZMČ 

Termín: 20.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 6/041/15 
ze dne 6.4.2016 

 

k návrhu na uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 727, v k.ú. Běchovice, 
s Marií Navrátilovou, o velikosti pronajímané plochy 9 m2 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Marie Navrátilové, IČ 47138017, sídlo Doležalova 1045/20, 198 00 Praha 
9 – Černý Most, o pronájem části pozemku parc.č. 727 v k.ú. Běchovice, o 

velikosti 9 m2, pozemek bude využíván za účelem prodeje ovoce a zeleniny, 

umístění stánku o velikosti 3x3 m 

b) zveřejnění záměru č. 4/16 

 
II. SCHVALUJE  

a) znění a uzavření Nájemní smlouvy o pronájmu části pozemku parc.č. 727, v k.ú. 

Běchovice, o velikosti 9 m2, pozemek bude využíván za účelem prodeje ovoce a 

zeleniny, umístění stánku o velikosti 3x3 m 

b) podmínky pronájmu: 

 doba nájmu určitá od 20.5.2016 do 30.8.2016 
 výše nájmu 10 Kč/m2/den 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit nájemní smlouvu, zajistit podpisy a ověřovací 

doložku 
                 Termín: 13.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 7/041/15 

ze dne 6.4.2016 
 

k návrhu na odpuštění smluvní pokuty z prodlení s placením nájemného nájemci 



strana 4 z 10 

 
pozemku Ing. Jiřímu Malinovi -  M - Cyklus 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost Ing. Jiřího Maliny M - Cyklus o odpuštění penále z 16.3.2016 

 

II. SCHVALUJE 

a) prominutí smluvní pokuty z prodlení s placením nájemného Ing. Jiřímu Malinovi 

M-Cyklus, v celkové výši 1 000,- Kč 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM informovat nájemce pozemku Ing. Jiřího Malinu M-Cyklus o 

přijatém usnesení Rady a zajistit promítnutí do účetnictví 

Termín:    13.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 8/041/15 
ze dne 6.4.2016 

 

k návrhu vyhlášení záměru na pronájem bytu č. 2/266 v nemovitosti č.p. 2 v ulici 
Mladých Běchovic v Praze - Běchovicích 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o ukončení nájemního vztahu k bytu č. 2/266 v ulici Mladých Běchovic 
s Radkou Eliášovou a to na základě žádosti k 30.6.2016 

 

II. SCHVALUJE 

a) vyhlášení výběrové řízení na pronájem bytu č. 2/266 v domě č.p. 2, k. ú. 

Běchovice, o velikosti 63,94 m2, dispozice 1+kk 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OEK zveřejnit výběrové řízení na pronájem bytu č. 2/266 v domě  

 č.p. 2 

                 Termín:    15.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 9/041/15 
ze dne 6.4.2016 

 

k návrhu na souhlas s objednáním opravy stěn koryta Běchovického potoka 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o naléhavé nutnosti dokončení opravy stěn koryta 

Běchovického potoka vyspárováním a rozebrání stávajících rozpadajících se stěn 
a provedení nové výstavby stěn koryta potoka v nejohroženějších místech, která 



strana 5 z 10 

 
byla zjištěna při šetření na místě 

b) nabídku společnosti DATOSTAV s.r.o., IČ 27567524, na dokončení opravy 

svislých stěn Běchovického potoka vyčištěním spár a betonáží pohledovým 

betonem v ceně 44 649,- Kč (cena včetně DPH) 

 
II. SOUHLASÍ 

a) s objednáním dokončení opravy svislých stěn Běchovického potoka, vyčištěním 

spár a betonáží pohledovým betonem, v souladu s nabídkou společnosti 

DATOSTAV s.r.o., IČ 27567524, s místem podnikání Ke Krči 32A, Praha 4, v 

ceně 44 649,- Kč (cena včetně DPH) 

 
III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM vystavit objednávku a zajistit realizaci  

Termín:   13.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 10/041/15 
ze dne 6.4.2016 

 

k návrhu na revitalizaci a doplnění zeleně v MČ Praha - Běchovice 

 
Rada MČ Praha - Běchovice  

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o potřebě revitalizace a doplnění zeleně na území MČ 

b) nabídky firmy Bc. Stanislav Kočí, se sídlem Pplk.Nováčka 427, Praha 9, 

IČ: 86632272, na tyto zahradnické práce: 
- výsadba živého plotu v ulici Českobrodská před OC v ceně 19 151,10,- Kč   

vč. DPH 

- vyčištění, doplnění ornice, srovnání terénu a osetí travou pozemku 

přiléhajícího ke Staré poště, Praha – Běchovice v ceně 53 640,- Kč vč. 

DPH 
- výsadba 3 kusů lip u bytového komplexu v ulici Českobrodská (proti 

ÚMČ) a 1 kusu javoru v ulici Povoznická v ceně 24 129,53 vč. DPH 

- dosadba stromořadí sakur v ulici Českobrodská v ceně 16 446,99 Kč vč. 

DPH 

- výsadba hrušní v ulici V Potočinách podél cyklostezky v ceně 90 329,67 

Kč vč. DPH 
- výsadba drobných ovocných dřevin v ulici V Potočinách podél cyklostezky 

v ceně 6 148,- Kč vč. DPH 

- přesazení 2 kusů javorů v ulici Českobrodská u cyklostezky a vyvázání 

vyvráceného javoru, vyřezání suchých keřů v Parku Padlých a v parku v 

ul. Mýtní u ZŠ v ceně 8 963,68 Kč vč. DPH 
- výsadba nových stromů kolem příjezdové cesty k nákladovému nádraží v 

ceně 37 131,75 Kč vč. DPH 

 

II. SCHVALUJE 

a) následující nabídky na zahradnické práce firmy Bc. Stanislav Kočí, se sídlem 

Pplk.Nováčka 427, Praha 9, IČ: 86632272: 
- výsadba živého plotu v ulici Českobrodská před OC v ceně 19 151,10,- Kč 

vč. DPH 

- vyčištění, doplnění ornice, srovnání terénu a osetí travou pozemku 

přiléhajícího ke Staré poště, Praha – Běchovice v ceně 53 640,- Kč vč. 

DPH 
- výsadba 3 kusů lip u bytového komplexu v ulici Českobrodská (proti 

ÚMČ) a 1 kusu javoru v ulici Povoznická v ceně 24 129,53 vč. DPH 



strana 6 z 10 

 
- dosadba stromořadí sakur v ulici Českobrodská v ceně 16 446,99 Kč vč. 

DPH 

- výsadba hrušní v ulici V Potočinách podél cyklostezky v ceně 90 329,67 

Kč vč. DPH 

- výsadba drobných ovocných dřevin v ulici V Potočinách podél cyklostezky 
v ceně 6 148,- Kč vč. DPH 

- přesazení 2 kusů javorů v ulici Českobrodská u cyklostezky a vyvázání 

vyvráceného javoru, vyřezání suchých keřů v Parku Padlých a v parku v 

ul. Mýtní u ZŠ v ceně 8 963,68 Kč vč. DPH 

- výsadba nových stromů kolem příjezdové cesty k nákladovému nádraží v 

ceně 37 131,75 Kč vč. DPH 
 

III. UKLÁDÁ    

a) vedoucímu OESM zajistit objednání výše uvedených zahradnických prací 

Termín:    14.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 11/041/15 
ze dne 6.4.2016 

 

k návrhu na instalaci zábran proti jiřičkám na objekty ve správě MČ Praha - Běchovice 
 

Rada MČ Praha - Běchovice  

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o potřebě instalace zábran proti jiřičkám na objekty ve správě MČ: 

- ZŠ Praha - Běchovice, Mýtní 73 
- družina ZŠ, Za Poštovskou zahradou 479 

- Mateřská škola Čtyřlístek, Za Poštovskou zahradou 588 

b) nabídku firmy JAKEŠ cz s.r.o., se sídlem Masarykova 1279/1, 312 00 Plzeň - 

Doubravka, IČ: 29164494, v ceně 216,- Kč/bm vč. montáže, bez DPH, záruka na 

instalovaný systém je v délce 60-ti měsíců 
c) informaci o předběžné odhadované délce instalace 300 bm (bude upřesněna 

v rámci dodávky) a předběžné ceně 78 408,- vč. DPH + plošina cca 7 260,-

Kč/den vč. DPH 

 

II. SCHVALUJE 

a) instalaci zábran proti jiřičkám na objekty: 
- ZŠ Praha - Běchovice, Mýtní 73 

- družina ZŠ, Za Poštovskou zahradou 479 

- Mateřská škola Čtyřlístek, Za Poštovskou zahradou 588 

b) nabídku firmy JAKEŠ cz s.r.o., se sídlem Masarykova 1279/1, 312 00 Plzeň - 

Doubravka, IČ: 29164494, v ceně 216,-Kč/bm vč. montáže, bez DPH, a záruky 
na instalovaný systém v délce 60-ti měsíců 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit objednání instalace zábran proti jiřičkám 

                 Termín:    12.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



strana 7 z 10 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 12/041/15 

ze dne 6.4.2016 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením Smlouvy o poskytování servisních služeb 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o potřebě trvalého připojení JSDH k operačnímu středisku a 
dodávání informací o mimořádných událostech formou SMS členům JSDH, a to 

z důvodů dosažení větší operativnosti  

b) nabídku společnosti FRP Services, s.r.o., IČ 01541137, se sídlem Pražská 7, 

Příbram II, na poskytování servisních služeb 

 
II.  SOUHLASÍ 

a) se zněním a uzavřením Smlouvy o poskytování servisních služeb pro JSDH 

Běchovice se společností FRP Services, s.r.o., IČ 01541137, s měsíčním 

poplatkem ve výši 423,50 Kč včetně DPH 

 

III. UKLÁDÁ   
a) vedoucímu OESM zajistit uzavření smlouvy 

                 Termín:    30.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 13/041/15 
ze dne 6.4.2016 

 

k návrhu na souhlas s úpravou dopravního značení v MČ Praha - Běchovice 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o nutnosti řešit dopravní značení na komunikaci Mladých 

Běchovic v úseku kolem železničního podjezdu, především z důvodu špatné 
viditelnosti při výjezdu z bezejmenné komunikace vedoucí severně nad 

železničním tělesem od deponie firmy Petružálek 

b) PD s návrhem dopravních opatření zpracovanou společností PRO-CONSULT 

s.r.o.  

c) souhlasné stanovisko Komise pro rozvoj MČ, dopravu a výstavbu ze dne 
11.2.2016 s navrženým dopravním opatřením 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s umístěním dopravního zrcadla na krajnici komunikace Mladých Běchovic u 

odbočky na Vinici 

b) s doplněním dopravního značení B 20a o dodatkovou tabulku E 5 - "3,5 t" před 
podjezdem v obou směrech jízdy 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zaslat žádost spolu s usnesením Rady OŽPD ÚMČ Praha 21 

b) zajistit realizaci u TSK hl.m.Prahy 
                 Termín:    15.4.2016 



strana 8 z 10 

 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 14/041/15 
ze dne 6.4.2016 

 

k návrhu na souhlas s výjimkou z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost společnosti Betonárka Český Brod, s.r.o., IČ 26687445, se sídlem 

Tuchorazská 1363, Český Brod, o udělení výjimky z místní úpravy provozu na 
pozemních komunikacích v MČ Praha - Běchovice - povolení vjezdu na 

bezejmennou komunikaci vedoucí z ulice Mladých Běchovic na Vinici  - pro 

vozidla ve vlastnictví společnosti 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s udělením výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích v MČ 
Praha - Běchovice - povolení vjezdu na bezejmennou komunikaci vedoucí z ulice 

Mladých Běchovic na Vinici pro vozidla ve vlastnictví společnosti Betonárka 

Český Brod, s.r.o., IČ 26687445: 

 IVECO TRAKKER, r.z. 2SF 1770 

 IVECO TRAKKER, r.z. 4S3 0512 

 MAN TGA, r.z. 4S3 0458 
 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM postoupit žádost s usnesením Rady OŽPD ÚMČ Praha 21 

                 Termín:    15.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 15/041/15 
ze dne 6.4.2016 

 

k návrhu na souhlas s připojením nových parkovacích ploch na místní komunikaci 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost společnosti KVS-Projekt s.r.o., IČ 26476568, se sídlem 5. května 798/62, 
Praha 4, o souhlas vlastníka s připojením nových parkovacích ploch navržených 

v projektu „Stará pošta Běchovice”, na místní komunikaci na pozemku parc.č. 52 

v k.ú. Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s připojením dvou nových parkovacích ploch, v projektu „Stará pošta Běchovice” 
umístěných na pozemcích parc.č. 50/1 a parc.č. 61, na místní komunikaci Za 

Poštovskou zahradou, umístěnou na pozemku parc.č. 52 v k.ú. Běchovice 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení Rady MČ žadateli 
Termín:   15.4.2016 



strana 9 z 10 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 16/041/15 
ze dne 6.4.2016 

 

k návrhu na souhlas s objednáním zaměření a zpracování prováděcího projektu využití 

pozemků parc.č. 1274 a 1275 v k.ú. Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) nabídku společnosti KVS-Projekt, IČ 26476568, se sídlem 5. května 798/62, 

Praha 4, na zaměření a zpracování prováděcího projektu Pláně pozemků parc.č. 

1274 a 1275 v k.ú. Běchovice 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s objednáním klasického zaměření pozemků parc.č. 1274 a 1275 v k.ú. 

Běchovice a zpracováním projektové dokumentace na jejich rekultivaci a využití v 

ceně dle nabídky 44 891,- Kč včetně DPH u společnosti KVS-Projekt, IČ 

26476568, se sídlem 5. května 798/62, Praha 4 
 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM vystavit objednávku a zajistit realizaci 

                 Termín:   30.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 17/041/15 
ze dne 6.4.2016 

 

k návrhu na revokaci usnesení č. 11/040/16 ze dne 23.3.2016 a objednání školní 

workoutové posilovací stanice 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh starosty na revokaci usnesení č. 11/040/16 ze dne 23.3.2016 
b) nabídku společnosti FLORA SERVIS s. r. o., IČ 28341627, se sídlem Faměrovo 

náměstí 29, 618 00 Brno, na dodávku a montáž workoutové posilovací stanice II 

včetně dopadové plochy v ceně 249 871,- Kč s DPH 

 

II. RUŠÍ  

a) usnesení č. 11/040/16 ze dne 23.3.2016 v plném rozsahu 
 

III. SCHVALUJE  

a) nákup a instalaci workoutové posilovací stanice II včetně dopadové plochy od 

společnosti FLORA SERVIS s. r. o., IČ 28341627, se sídlem Faměrovo náměstí 

29, 618 00 Brno, v ceně 249 871,- Kč s DPH 
 

IV. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit nákup a instalaci  

                  Termín: 6.5.2016 



strana 10 z 10 

 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 18/041/15 
ze dne 6.4.2016 

 

k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 k příkazní smlouvě na zajištění kulturních akcí 

pořádaných pro občany MČ Praha – Běchovice  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh starosty na prodloužení smlouvy na kompletní produkční zajištění veřejně 
kulturních akcí pořádaných MČ Praha – Běchovice s Petrem Vichem do 

30.6.2018 

b) návrh Dodatku č. 1 k příkazní smlouvě s Petrem Vichem, Mladých Běchovic 2, 

190 11 Praha – Běchovice, IČ: 01586653, ze dne 4.6.2016  
 

II. SCHVALUJE 

a) znění a uzavření Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě na kompletní produkční 

zajištění veřejně kulturních akcí pořádaných MČ Praha – Běchovice s Petrem 
Vichem, Mladých Běchovic 2, 190 11 Praha – Běchovice, IČ: 01586653, kterým 

se prodlužuje trvání smlouvy do 30.6.2018 
 

III. UKLÁDÁ 

a) tajemnici ÚMČ zajistit podpis dodatku 

Termín:   22.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 19/041/15 
ze dne 6.4.2016 

 

k návrhu programu 11. zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Běchovice dne 20.4.2016  

 
Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh starosty na svolání 11. zasedání Zastupitelstva MČ Praha - Běchovice dne 

20.4.2016 

b) návrh programu 11. zasedání Zastupitelstva MČ Praha - Běchovice  
 

II. SCHVALUJE 

a) program 11. zasedání Zastupitelstva MČ Praha - Běchovice dne 20.4.2016 dle 

předloženého návrhu  
 

III. UKLÁDÁ 

a) tajemnici ÚMČ zajistit zveřejnění termínu konání zasedání ZMČ včetně 
plánovaného programu v souladu s jednacím řádem 

Termín:    12.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 


